[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   21.03.2019 г.     №  542

О внесении изменений в постановление администрации Вольского   муниципального района от 12.03.2015 года № 977 «Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории  муниципального образования город Вольск»

В соответствии со ст. 25 и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 29 ст. 35, ст. 50 Устава Вольского муниципального    района,     ст. 32    Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Вольского муниципального района от 12.03.2015 года № 977  «Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории муниципального образования  город  Вольск» следующие изменения:

а)   приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1);

б)   приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы  администрации  Вольского муниципального  района  по экономике,  промышленности  и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение  № 1

к  постановлению  администрации

Вольского муниципального района

                                    от   21.03.2019г.  №   542

ПЕРЕЧЕНЬ

мест отбывания исправительных работ на территории

муниципального образования город Вольск
(по согласованию):

	№ п/п
	Наименование предприятий
	Количество рабочих мест

	1
	МУП «Благоустройство»

	4

	2
	СМУП «Ритуал»

	5

	3
	ООО «Вольсктеплоэнерго»

	2

	4
	ООО «ВолгаИзвесть»

	2

	5
	МУП «Дорожник»

	4

	6
	ООО «Волжский продукт»
	1

	7
	ООО  «ГЕОТЕКС»
	1

	8
	ИП Бадалов Фикрет Фейзи оглы
	1

	9
	МУ «Отдел по материально-техническому обслуживанию  учреждений  культуры  и  кино Вольского  муниципального  района»
	1

        Руководитель аппарата

                                          О.Н. Сазанова

Приложение  № 2
к  постановлению  администрации

Вольского муниципального района

                                    от   21.03.2019г.  №   542

ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются,

на территории муниципального образования город Вольск (по согласованию)

	№ п/п
	Наименование объекта, на котором отбываются обязательные работы
	Виды обязательных работ

	1
	МУП «Благоустройство»
	Разнорабочие

	2
	ООО «Вольсктеплоэнерго»
	Разнорабочие

	3
	ГУП СО «Облводоресурс»-«Вольский»
	Разнорабочие

	4
	ООО «ВольскКоммунЭнерго»
	Разнорабочие

	5
	ИП Аббасов Суад Кямиль оглы
	Разнорабочие

	6
	ООО «Жилпромсервис»
	Разнорабочие

	7
	ИП Бадалов Руфат Файзи оглы
	Разнорабочие

	8
	ООО «Центр маркетинга» Вольская швейная фабрика «ЭЛИС»
	Разнорабочие

        Руководитель аппарата

                                       О.Н. Сазанова

3